
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021               № 11-37/VIII 

 
Про передачу земельних ділянок в 

користування на умовах оренди за 

межами населених пунктів  

 

  Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 93, 96, 122, 123, 124 Земельного кодексу  України, 

Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяви СТОВ «Вереміївка» 

Іркліївська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати земельні ділянки СТОВ «Вереміївка», які розташовані в 

адміністративних межах Іркліївської сільської ради Черкаської області,за 

межами с. Вереміївка, в оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) років для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код класифікації 

видів цільового призначення земель - 01.01): 

площею 1,7340 га, кадастровий номер 7125182000:02:000:3518, за 

рахунок земель комунальної власності (землі сільськогосподарського 

призначення), вид угідь – під господарськими будівлями і дворами; 

площею 0,0299 га, кадастровий номер 7125182000:02:000:3519, за 

рахунок земель комунальної власності (землі сільськогосподарського 

призначення), вид угідь – під господарськими будівлями і дворами; 

площею 8,0594 га, кадастровий номер 7125182000:02:000:6008, за 

рахунок земель комунальної власності (землі сільськогосподарського 

призначення), вид угідь – під господарськими будівлями і дворами; 

площею 11,6480 га, кадастровий номер 7125182000:02:000:6005, за 

рахунок земель комунальної власності (землі сільськогосподарського 

призначення), вид угідь – під господарськими будівлями і дворами. 

2. Уповноважити сільського голову Писаренка Анатолія Миколайовича в 

установленому порядку відповідно до законодавства укласти договора 

оренди землі зі СТОВ «Вереміївка» з розміром орендної плати 12% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

Cільський голова                    Анатолій ПИСАРЕНКО  


